
" 

jT 
" 

DODATEK Č. 4 ke Smlouvě o zajištění strážní služby v objektech UTB ve Zlíně 

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen "OZ") mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve 

Zlíně 

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlín 

IČO: 70883521 

DIČ: CZ70883521 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 

I číslo účtu: 

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor 

za věcné plnění odpovídá: I 1I!1~1~11!~!I!il~!~ml~"II~ (dále jen "objednatel") 

a • 2 o t 8 o o ~ ~ 2 3 • 

Sdruženi dodavatelů SG.3 Servíce s.r.o. a S G. 3 s.r.o. 

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 588, 760 Ol Zlín 

bankovní spojení: ČSOB - Zlín, č. ú. 

zastoupena: Zdeňkem Otépkou 

Vedoucí účastník sdružení: SO.3 Service s.r.o. 

se sídlem: Zlín, nám. T. G. Masaryka 588, 760 Ol 

IČ: 29370850 

DIČ: CZ29370850 

zastoupena: Zdeňkem Otépkou, jednatelem společnosti 
na základě zmocnění podle smlouvy o sdružení 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 76168 

Člen sdružení: 

se sídlem: 

IČ: 
DIČ: i' 

S G. 3 s.r.o. 

Zlín, nám. T. G. Masaryka 588, 760 Ol 

26233622 

CZ26233622 

zastoupena: Zdeňkem Otépkou, jednatelem společnosti 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38945 
(dále jen "poskytovatel") 

I. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany spolu dne 26. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o zajištění strážní služby v 
objektech UTB ve Zlíně (dále jen "Smlouva"). 



2) S ohledem na okolnost, že nařízením Evropské Unie č. 2016/679 ODPR s účinností od 

25.5.2018, mění rámec ochrany osobních údajů platný na celém území EU se uzavírá tento 

Dodatek Č. 4 ke Smlouvě, jímž se Smlouva mění, jak je níže uvedeno. 

II. Změna smlouvy 

1) Nedílnou součástí Smlouvy se stává Příloha Č. 4 - Doložka o ochraně osobních údajů. 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

III. Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě tohoto dodatku 
vznikJé a výslovně neupravené jeho textem se řídí právními předpisy České republiky 

s vyloučením kolizních norem, zejména OZ. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 

3) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení 

tohoto dodatku nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanoveni. V případě, že 

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt 

platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními 

normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu 
provedení záměrů obsažených v té části dodatku, jež pozbyl platnosti. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran . 

5) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, rozmní mu, 

souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práva povinností, z tohoto dodatku 
vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy. 

6) Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

a. Příloha Č. 4 - Doložka o ochraně osobních údajů 

Ve Zlíně dne 

A. __ d SF.1Wl'''4 

···· .... ···· .. ·· .. ·r·········· .. · 
objednal!;!l 

.................. ., ........... .. 
poskytovatel 

Odpovldá Datum 

POIOO 

EO 
V~cně 



Prlloha Č. 4 - Doložka o ochraně osobnlch údajů 

Ochrana Osobních údajů 

1) Tento článek Smlouvy upravuje vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran pn zpracování 
Osobnich údajů, ke kterému dochází v souvislosti s plněnlm předmětu této smlouvy. Smluvnl 
strany jsou v souvislosti s ochranou osobnlch údajů povinny dostát všem povinnostem, které 
vyplývají z právních předpisů platných a účinných na území Ceské republiky. 

2) Pro účely tohoto článku se za správce osobnlch údajŮ považuje Univerzita Tomáše Bati ve 
ZlIně (dále také jako "správce"), která uzavřela smlouvu o zajištěni strážní služby v objektech 
UTB ve Zlíně Č. 201400289 ve zněnl pozdějšich dodatků. Za zpracovatele se považuje 
Společnost S G. 3 s.r.o. a SG.3 Service SJ.O (dále také jako "zpracovatel"), který pro správce 
vykonává recepční a strážní služby dle výše uvedené smlouvy a v této souvislosti zpracovává 
osobni údaje subjektu údajů. Zpracovatel je povinen ve vztahu k osobnlm údajům, které 
zpracovává, dodržovat stejné zásady a povinnosti jako správce. 

3) Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technické a organizační zabezpečeni 
ochrany osobnlch údajů. V této souvislosti se smluvnl strany zavazuji zejména přijmout veškerá 
opatřenI. aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilému přlstupu k osobním údajům, 
jejich změně, zničeni či ztrátě, jakož i jejich zneužití, a ~ále také opatření týkajlcl se práce s 
príslušnými informačními systémy, vymezením omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat 
s osobními údaji, včetně zajištění jejich mlčenlivosti o údajích, které se v rámci zpracováni 
osobnlch údajů dozvěděl, zajištěni mlstnostl a počitačů s databázemi proti vniknutí třetích 
osob, tj. bezpečnostnl zámky, hesla do počitačů, antivirové programy, bezpečnostni zálohy a 
dalši vhodné nástroje. V případě jakéhokoliv porušení zabezpečeni osobních údajů je 
zpracovatel povinen v souladu s příslušnými právnimi předpisy zaslat správci bez zbytečného 
odkladu informace o takovém narušeni. Informace o takovém porušeni musi obsahovat: 
a) popis povahy porušení zabezpečeni osobnich údajů, kategorii a přibližného počtu 

dotčených subjektů údajů a kategorii a pnbližného počtu dotčených záznamů osobnic~ 
údajů, . . 

b) jméno a kontaktnl údaje na pověřence pro ochranu osobnlch údajů, 
c) popis pravděpodobných důsledků porušeni zabezpečeni osobních údajů, 
d) popis opatřeni, které zpracovatel pfijal nebo navrhl k přijeti s cllem vyřešit dané porušení 

zabezpečeni osobnich údajů včetně případných opatřeni ' ke zmímění možných 
nepřlznivých dopadů. 

4) Správce a zpracovatel se dále zavazují: , 
, I 

nezneužívat osobní údaje k jinému než stanovenému účelu podle této Smlouvy; . 
učinit s odbornou péči všechna kontrolni a ochranná opatřeni za účelem ochrany osobnich M* . 
s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolnl a ochranná opatřeni za účelem ochrany 

• t , ' 

osobnich údaju; I • 

neprodleně reagovat na žádosti subjektů, tyto informovat o všech jejich právech a na 
žádost umožnit přistup k informacim o zpracováni, opravu osobních údajů, blokováni, 
doplněni a veškeré takové požadavky se strany zavazuji vzájemně si předávat; 
zpracovatel se zavazuje informovat správce o všech skutečnostech majiclch vliv na 
zpracování osobních údajů; 
oznámit každou pochybnost o 'dodržováni přislušných právnich předpisů platných a 
účinných na územi ČR či. narušeni bezpečnosti osobnlch údajů; . 
~ude-Ii to třeba, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při styku a. jednáních s 
Uřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů. ' . , 

'I 



. ~ 

prlloha ~. 4 - Doložka o ochraně osobnlch údajů 

dodržovat všechny ostatnl povinnosti stanovené příslušnými právnl předpisy platnými a 
účinnými na územl ČR, i pokud tak není výslovně uvedeno v této Smlouvě. 
vynaložit veškeré možné úsili . na odstraněni protiprávního stavu ve vztahu k osobnlm 
údajům dle této Smlouvy, kterým by došlo k porušení povinnosti stanovených příslušnými 
právnlmi předpisy platnými a účinnými na území ČR jednáním přlslušné Smluvní strany, a 
to neprodleně poté, co taková skutečnost nastane. 

5) Zpracovatel je oprávněn osobní údaje každého subjektu údajů zpracovávat po dobu 
stanovenou právním předpisem popř. touto smlouvou, ne však déle, než pomine účel 
zpracováni osobnlch údajů dle pokynů Správce. Zpracovatel je povinen ukončit zpracováni 
Osobních údajů v okamžiku, kdy dojde k ukončení této Smlouvy. 

6) Veškeré informace, které si Smluvnl strany v době platnosti této Smlouvy poskytnou, jsou 
důvěrné. Smluvnl strany se zavazuji, že tyto informace neposkytnou třeti osobě ani je nepoužiji 
v rozporu s účelem jejich poskytnuti za účelem splnění této Smlouvy, nenl-Ii touto Smlouvou 
stanoveno jinak. 

7) V případě, že zpracovatel poruší své povinnosti uvedené v tomto článku a své porušeni 
neodstraní ani po předchozlm plsemném upozoměni správce v přiměřené lhůtě k tomu mu 
správcem poskytnuté, je správce oprávněna od této smlouvy odstoupit. 

I 

8) V přlpadě, že v důsledku porušeni povinnosti na straně zpracovatele vznikne správci škoda, je 
zpracovatel povinen tuto škodu správci uhradit, a to na základě výzvy správce adresované 
zpracovateli . 


